EDITAL Nº 01/2025

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
FORMADOR(A) MUNICIPAL DO PROLEEI 2025/2026 – PORTO XAVIER/RS

A Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto de Porto Xavier/RS, em
conformidade com a Lei nº 11.273/2006, a Resolução nº 10/2025 e as orientações constantes
no Caderno de Orientações da Região Sul – ProLEEI 2025/2026, torna público o resultado
final do processo seletivo simplificado para a função de Formador(a) Municipal do ProLEEI,
destinado ao atendimento das ações de formação continuada de professores da Educação
Infantil, considerando classificados os seguintes candidatos, por ordem de classificação:

NOME

1- ANA PAULA BATISTA

2- IWANETE KARIEN BENETTI

3- NÍCOLAS EDUARDO DE OLIVEIRA

DEOBALD

4- NOEMI DO NASCIMENTO LUNARDI

MENIN

5- CARINE SCHMEING SPIES

Porto Xavier/RS, 09 de outubro de 2025.

                   Viviane da Rosa Menin

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Desporto
             Município de Porto Xavier/RS